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Ingarö-Långviks Samfällighetsförening
716417-1352
Räkenskapsår 2020-01-01 - 2020-12-31
Period 2020-01-01 - 2020-12-31

Resultatrapport 

Utskrivet 2021-04-23 15:31
Senaste vernr A 33 B 1261 C 1278 D

382 E 362 O 213

 Period Period fg år

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3110 Årsavgifter 2 152 000,00 2 152 000,00
3121 Vattenavgifter, rörliga 992 780,00 872 665,00
3130 Båtplatsavgifter, medlemmar 167 200,00 172 000,00
3131 Båtplatsavgifter, externa 112 500,00 104 800,00
3132 Övriga hamnavgifter 4 000,00 0,00
3740 Öresutjämning 0,90 -370,49

Summa nettoomsättning 3 428 480,90 3 301 094,51

Övriga rörelseintäkter

3984 Vägbidrag 21 472,36 21 134,22
3990 Övr ersättn och intäker 6 959,00 0,00
3999 Övriga rörelseintäkter 7,95 3,89

Summa övriga rörelseintäkter 28 439,31 21 138,11

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 3 456 920,21 3 322 232,62

RÖRELSENS KOSTNADER

BRUTTOVINST 3 456 920,21 3 322 232,62

Övriga externa kostnader

5010 Kostnader, vatten -1 516 357,00 -1 333 955,00
5011 Elförbrukning, vatten -278 755,87 -303 829,79
5012 Vattenprover -157 945,00 -190 793,00
5013 Kostnader, vattenprojekt -84 551,00 -837 622,00
5020 Kostnader, hamnen -113 425,00 -114 534,13
5021 Elförbrukning, hamnen -21 236,29 -25 659,81
5022 Telefon, hamnen -1 716,00 -1 137,00
5030 Kostnader, vägar -37 445,00 -92 450,00
5031 Elförbrukning, vägar -13 318,13 -12 296,57
5032 Plogning, sandning mm -59 557,00 -105 684,00
5040 Kostnader, grönområden -75 585,99 -79 058,41
5611 Administration övrigt -16 304,00 -9 629,15
6060 Kreditförsäljningskostnader -29 783,42 -19 710,66
6110 Kontorsmaterial -899,00 -414,00
6250 Porto -10 477,91 -12 088,70
6310 Försäkringar -49 153,00 -40 773,00
6390 Övriga kostnader 0,00 -600,00
6540 IT-tjänster -41 709,00 -2 869,00
6570 Bank- & Postgirokostnader -1 628,00 -2 319,00

Summa övriga externa kostnader -2 509 846,61 -3 185 423,22

Personalkostnader

7012 Arvode, Hamngruppen -40 000,00 -40 000,00
7013 Arvode, Övriga -4 000,00 -4 000,00
7220 Arvode, Styrelsen -150 000,00 -150 000,00
7331 Skattefri bilersättning 0,00 -92,50
7510 Soc. avgifter -40 805,00 -39 955,00

Summa personalkostnader -234 805,00 -234 047,50

Avskrivningar

7830 Avskrivningar, mark 0,00 200 000,00
7832 Avskrivn inventarier -100 000,00 -100 000,00

Summa avskrivningar -100 000,00 100 000,00

Finansiella poster

8300 Ränteintäkter 0,00 3,00
8313 Ränteintäkter kundfordringar 0,00 60,00
8400 Räntekostnader -12 748,00 -13 818,00

Summa finansiella poster -12 748,00 -13 755,00

Bokslutsdispositioner

https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=3110&toacct=3110&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=3121&toacct=3121&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=3130&toacct=3130&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=3131&toacct=3131&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=3132&toacct=3132&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=3740&toacct=3740&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=3984&toacct=3984&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=3990&toacct=3990&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=3999&toacct=3999&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=5010&toacct=5010&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=5011&toacct=5011&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=5012&toacct=5012&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=5013&toacct=5013&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=5020&toacct=5020&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=5021&toacct=5021&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=5022&toacct=5022&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=5030&toacct=5030&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=5031&toacct=5031&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=5032&toacct=5032&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=5040&toacct=5040&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=5611&toacct=5611&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=6060&toacct=6060&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=6110&toacct=6110&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=6250&toacct=6250&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=6310&toacct=6310&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=6390&toacct=6390&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=6540&toacct=6540&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=6570&toacct=6570&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=7012&toacct=7012&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=7013&toacct=7013&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=7220&toacct=7220&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=7331&toacct=7331&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=7510&toacct=7510&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=7830&toacct=7830&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=7832&toacct=7832&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=8300&toacct=8300&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=8313&toacct=8313&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=8400&toacct=8400&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
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Ingarö-Långviks Samfällighetsförening
716417-1352
Räkenskapsår 2020-01-01 - 2020-12-31
Period 2020-01-01 - 2020-12-31

Resultatrapport 

Utskrivet 2021-04-23 15:31
Senaste vernr A 33 B 1261 C 1278 D

382 E 362 O 213

 Period Period fg år

8871 Fondering, Vatten -360 000,00 136 723,10
8872 Fondering, Vägar -155 000,00 -39 703,00
8873 Fondering, Grönområden -4 520,60 -17 558,00
8874 Fondering, Hamnen -80 000,00 -68 469,00

Summa bokslutsdispositioner -599 520,60 10 993,10

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -3 456 920,21 -3 322 232,62

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00

https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=8871&toacct=8871&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=8872&toacct=8872&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=8873&toacct=8873&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0a3cf4fac27f489583940c9dca494ea5&r=gledger&fromacct=8874&toacct=8874&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=&pfucolumn=1&filter_pfu=ALL&$pfuid=&pfu=&onlypfu=0

